[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	апреля
	20
	021
	 г.

	№
	638

	пгт. Октябрьское

О награждении Благодарственным письмом
Думы Октябрьского района

В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     «Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  от 05.04.2021 № 75, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня пожарной охраны:

- Горчинского Анатолия Дмитриевича – директора филиала Казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория по Октябрьскому району.
1.2. За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство:

- коллектив инфекционного отделения БУ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьская районная больница».

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных в бюджетной смете Думы Октябрьского района на 2021 год.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района О.В. Гончарук.
	Председатель Думы Октябрьского района

	  Е.И. Соломаха

	12.04.2021
	№
	638
	«Д-5 »

PAGE
2